[image: image1.png]

                                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                       ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                   РЕШЕНИЕ
24.11.2015г.                          с. Вознесенка                                    №        20
        О внесении изменений в Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 25.03.2011г. № 5 «О введении земельного налога

на территории Вознесенского сельсовета».

      В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации, Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003года об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статью 5 Закона «О налогах на имущество физических лиц», Уставом Вознесенского сельсовета Вознесенский Совет депутатов  РЕШИЛ:

 1.    Внести изменение в Решение  Вознесенского сельского Совета депутатов от 25.03.2011г. № 5 «О введении земельного налога на территории Вознесенского сельсовета».

- в статье 3 «Порядок и сроки уплаты налога»  пункта 3.2. слова «10 декабря» заменить словами « 1 октября».

2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечение одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сельские вести»  и подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района.

4. Новые сроки уплаты действуют с 01.01.2015года.

Глава Вознесенского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                              Л.А. Циммерман.